

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事
工事地名	広島県広島市東区馬木町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年3月	12) 設計年月	令和3年1月
2) 事務所名	広島西部山系砂防事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5740010007	14) 単価適用年月	2021年3月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	砂防・地すべり等工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	342日間 自 令和3年4月24日 (当初) 至 令和4年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年2月15日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
砂防堰堤		式	1		143,720,089				
砂防土工		式	1		2,972,969				
掘削工		式	1		195,066				
掘削(砂防)	土砂 3,000m3未満 障害無	m3	180	634	114,120			単-1号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	180	337.5	60,750			単-2号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	180	112.2	20,196			単-3号	
盛土工		式	1		1,503,176				
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	10	5,229	52,290			単-4号	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	m3	0.9	881.7	793			単-5号	
盛土(流用土)	4.0m以上	m3	2	241.4	482			単-6号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	20	240	4,800			単-7号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20	337.5	6,750			単-8号	

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
投入		m3	20	240	4,800			単-9号	
盛土(流用土) (ソイルメント)	2.5m未満	m3	70	5,229	366,030			単-10号	
盛土(流用土) (ソイルメント)	2.5m以上4.0m未満	m3	30	881.7	26,451			単-11号	
盛土(流用土) (ソイルメント)	4.0m以上	m3	357.1	241.4	86,203			単-12号	
砂防ソイルメント(攪拌混合)		m3	457.1	1,444	660,052			単-13号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	510	337.5	172,125			単-14号	
投入		m3	510	240	122,400			単-15号	
法面整形工		式	1		151,867				
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	170	739.5	125,715			単-16号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	70	373.6	26,152			単-17号	
残土処理工		式	1		1,122,860				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	460	2,441	1,122,860			単-18号	

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地盤改良工		式	1		1,168,200				
置換工		式	1		1,168,200				
置換 (ソイルセメント)		m3	360	3,245	1,168,200			単-19号	
法面工		式	1		13,798,867				
植生工		式	1		3,113,443				
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満	m2	740	4,156	3,075,440			単-20号	
人工張芝 (わら芝)		m2	70	542.9	38,003			単-21号	
連続長繊維補強土工		式	1		7,888,026				
連続長繊維補強土	t=20cm	m2	606	10,630	6,441,780			単-22号	
プレート付アンカー	SD345 D19 L=800	本	283	4,736	1,340,288			単-23号	
地下排水	VP φ50	m	128	827.8	105,958			単-24号	
法面吹付工		式	1		2,797,398				

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
モルタル吹付	厚8cm	m2	414	6,757	2,797,398			単-25号	
コンクリート堰堤工		式	1		120,337,973				
作業土工		式	1		5,672,328				
床掘り(掘削(砂防))	土砂	m3	2,490	634	1,578,660			単-26号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,030	337.5	685,125			単-27号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	2,000	112.2	224,400			単-28号	
床掘り(掘削(砂防))	軟岩	m3	10	1,524	15,240			単-29号	
積込(ルース)(砂防)	標準 土砂 集積	m3	10	290.8	2,908			単-30号	
積込(ルース)(砂防)	標準 土砂 積込	m3	10	290.8	2,908			単-31号	
土砂等運搬	軟岩	m3	10	411.8	4,118			単-32号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	10	112.2	1,122			単-33号	
埋戻し		m3	120	868.3	104,196			単-34号	

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻し		m3	210	1,633	342,930			単-35号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	360	240	86,400			単-36号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	350	337.5	118,125			単-37号	
土砂等運搬	軟岩	m3	10	411.8	4,118			単-38号	
埋戻し (ソイルメント)		m3	710	868.3	616,493			単-39号	
埋戻し (ソイルメント)		m3	160	1,633	261,280			単-40号	
砂防ソイルメント(攪拌混合)		m3	870	1,444	1,256,280			単-41号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	930	337.5	313,875			単-42号	
基面整正		m2	100	384.3	38,430			単-43号	
岩盤清掃		m2	10	1,572	15,720			単-44号	
コンクリート堰堤本体工		式	1		73,691,464				
コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	2,740	20,540	56,279,600			単-45号	

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水抜暗渠	600mm 外圧管1種 管長さ 2.43m	m	24.6	20,240	497,904			単-46号	
止水板	CC300×7	m	56	2,202	123,312			単-47号	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡) t=10	m2	23	1,430	32,890			単-48号	
残存化粧型枠		m2	540	13,090	7,068,600			単-49号	
残存型枠		m2	990	9,445	9,350,550			単-50号	
型枠		m2	29	8,410	243,890			単-51号	
補強鉄筋	SD345 D13	t	0.13	147,400	19,162			単-52号	
補強鉄筋	SD345 D19	t	0.52	145,300	75,556			単-53号	
垂直壁工 (第1垂直壁)		式	1		17,657,930				
コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	592	21,570	12,769,440			単-54号	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡) t=10	m2	5	1,430	7,150			単-55号	
残存化粧型枠		m2	62	13,090	811,580			単-56号	

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
残存型枠		m2	430	9,445	4,061,350			単-57号	
型枠		m2	1	8,410	8,410			単-58号	
垂直壁工 (第2垂直壁)		式	1		4,835,810				
コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	113	26,620	3,008,060			単-59号	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡) t=10	m2	1	1,430	1,430			単-60号	
残存化粧型枠		m2	9	13,090	117,810			単-61号	
残存型枠		m2	180	9,445	1,700,100			単-62号	
型枠		m2	1	8,410	8,410			単-63号	
コンクリート側壁工 (第1側壁)		式	1		7,780,200				
コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	180	21,570	3,882,600			単-64号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	36	1,845	66,420			単-65号	
残存化粧型枠		m2	110	13,090	1,439,900			単-66号	

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
残存型枠		m2	84	9,445	793,380			単-67号	
型枠		m2	190	8,410	1,597,900			単-68号	
コンクリート側壁工 (第2側壁)		式	1		2,755,500				
コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	61	21,570	1,315,770			単-69号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	21	1,845	38,745			単-70号	
残存化粧型枠		m2	53	13,090	693,770			単-71号	
残存型枠		m2	17	9,445	160,565			単-72号	
型枠		m2	65	8,410	546,650			単-73号	
間詰工		式	1		853,460				
間詰コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	35	20,540	718,900			単-74号	
型枠		m2	16	8,410	134,560			単-75号	
水叩工 (第1水叩)		式	1		5,883,601				

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	272	20,540	5,586,880			単-76号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	37	1,845	68,265			単-77号	
目地材	エポキシ樹脂 t=10 h=50	m	9	8,564	77,076			単-78号	
型枠		m2	18	8,410	151,380			単-79号	
水叩工 (第2水叩)		式	1		1,207,680				
コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	57	20,540	1,170,780			単-80号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	20	1,845	36,900			単-81号	
砂防堰堤付属物設置工		式	1		3,170,180				
防止柵工		式	1		1,201,032				
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	91	7,792	709,072			単-82号	
転落(横断)防止柵 (斜面部)	柵高 1.1m コンクリート建込	m	16	10,310	164,960			単-83号	
立入防止柵	H1800×W3700 小窓付	箇所	2	163,500	327,000			単-84号	

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
階段工		式	1		1,629,430				
1号階段	1号	m	20	26,530	530,600			単-85号	
2号階段	1号	m	14	32,410	453,740			単-86号	
3号階段	1号	m	9	30,260	272,340			単-87号	
4号階段	1号	m	6	25,750	154,500			単-88号	
5号階段	1号	m	6	34,530	207,180			単-89号	
1号張コンクリート	1号 t=7cm	m ²	5	2,214	11,070			単-90号	
銘板工		式	1		270,000				
銘板	青銅铸件 500×800	枚	1	270,000	270,000			単-91号	
点検施設工		式	1		69,718				
ステップ (足掛金物)	φ19 W=300	本	22	3,169	69,718			単-92号	
仮設工		式	1		2,271,900				

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	砂防堰堤	数量増減	金額増減	摘要
作業ヤード整備工		式	1		333,900					
混合桝		箇所	1	333,900	333,900					単-93号
交通管理工		式	1		1,938,000					
交通誘導警備員		人日	150	12,920	1,938,000					単-94号
直接工事費		式	1		143,720,089					
共通仮設費		式	1		13,129,518					
共通仮設費		式	1		1,402,518					
運搬費		式	1		88,218					
仮設材運搬費		t	17.4	5,070	88,218					単-95号
技術管理費		式	1		7,300					
六価カド溶出試験費		式	1		7,300					内-1号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,307,000					

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系大谷川溪流砂防堰堤工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	砂防堰堤	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		11,727,000					
純工事費		式	1		156,849,607					
現場管理費		式	1		42,786,000					
工事原価		式	1		199,635,607					
一般管理費等		式	1		27,884,393					
工事価格		式	1		227,520,000					
消費税相当額		式	1		22,752,000					
工事費計		式	1		250,272,000					

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	掘削(砂防)	土砂 3,000m3未満 障害無	単位	m3	数量	1	単価	634
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		土砂 3,000m3未満 無し	m 3	1	634	634	CA700260	
計						634		
単価						634	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	337.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 トラック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	1	337.5	337.5	CB210110	
計						337.5		
単価						337.5	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	112.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	112.2	112.2	CA700310	
計						112.2		
単価						112.2	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	盛土(流用土)	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	5,229
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m 3	1	5,229	5,229	CA700030	
計						5,229		
単価						5,229	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	881.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	881.7	881.7	CA700030	
計						881.7		
単価						881.7	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	盛土(流用土)	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	241.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	1	241.4	241.4	CA700030	
計						241.4		
単価						241.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	240	240	CA700010	
計						240		
単価						240	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	337.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 トラック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m3	1	337.5	337.5	CB210110	
計						337.5		
単価						337.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	投入		単位	m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	240	240	CA700010	
	計					240		
	単価					240	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	盛土(流用土) (ソイルメント)	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m 3	1	5,229	5,229	CA700030	
	計					5,229		
	単価					5,229	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	盛土(流用土) (ソイメント)	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	881.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	881.7	881.7	CA700030	
計						881.7		
単価						881.7	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	盛土(流用土) (ソイメント)	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	241.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	1	241.4	241.4	CA700030	
計						241.4		
単価						241.4	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	砂防ソイルメント(攪拌混合)		単位	m3	数量		1	単価	1,444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
攪拌混合		4.6t/100m3を超え5.2t/100m3以下	m3	1	1,444	1,444	CB332620		
計						1,444			
単価						1,444	円/m3		

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	337.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準ハック材山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し0.3km以下	m3	1	337.5	337.5	CB210110		
計						337.5			
単価						337.5	円/m3		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	投入		単位	m3	数量		1	単価	240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満						CA700010	
			m 3	1	240	240			
	計					240			
	単価					240		円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	法面整形(切土部)	現場制約無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		1	単価	739.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形		切土部 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用						CB220010	
			m 2	1	739.5	739.5			
	計					739.5			
	単価					739.5		円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	法面整形(盛土部)	法面締め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	373.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	373.6	373.6	CB220010	
計						373.6		
単価						373.6	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2,441
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 トラック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19.5km以下	m 3	1	2,441	2,441	CB210110	
計						2,441		
単価						2,441	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	置換 (ソイルメント)	単位	m3	数量	360	単価	3,245
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
攪拌混合	4.6t/100m3を超え5.2t/100m3以下	m 3	360	1,444	519,840	CB332620	
混合材料敷均し・締固め		m 3	360	1,159	417,240	CB332630	
<攪拌場所から運搬・投入>							
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 0.3km以下	m 3	400	337.5	135,000	CB210110	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	400	240	96,000	CA700010	
計					1,168,080		
単価					3,245	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満	単位	m2	数量		1	単価	4,156
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 3cm 500m2以上1000m2未満	m 2	1	4,155.48	4,155.48	WYB00009		
計						4,155.48			
単価						4,156	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	人工張芝 (わら芝)		単位	m2	数量		1	単価	542.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
人工張芝			m 2	1	542.9	542.9	CB220910		
計						542.9			
単価						542.9	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	連続長繊維補強土	t=20cm	単位	m2	数量	100	単価	10,630
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
連続長繊維補強土		t=20cm		m 3	20	44,660	893,200	WYB00002 単- 96号
裏面排水		W=300		m	100	1,696	169,600	WYB00003 単- 97号
計							1,062,800	
単価							10,630	円/m2

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	プレート付アンカー	SD345 D19 L=800	単位	本	数量	1	単価	4,736
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
プレート付アンカー (岩部)		SD345 D19 L=800		本	1	4,410	4,410	WYB00005 単- 98号
注入打設工				m 3	0.001	325,100	325.1	WYB00004 単- 99号
計							4,735.1	
単価							4,736	円/本

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	地下排水	VP φ 50	単位	m	数量	100	単価	827.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 直管 50~150mm 全ての費用	m	100	630.3	63,030	CB222770	
暗渠排水管		据付 直管 50~150mm 全ての費用	m	5	560.6	2,803	CB222770	
塩ビ管継手		TS50	個	25	339	8,475	WYB00007 単一 100号	
吸出防止材			m ²	15.7	539	8,462.3	WYB00006 単一 101号	
計						82,770.3		
単価						827.8	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	モルタル吹付	厚8cm	単位	m2	数量	1	単価	6,757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モルタル吹付工	8cm 250m2以上500m2未満	m 2	1	6,756.48	6,756.48	WYB00010	
	計					6,756.48		
	単価					6,757	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	床掘り(掘削(砂防))	土砂	単位	m3	数量	1	単価	634
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削(砂防)	土砂 3,000m3未満 無し	m 3	1	634	634	CA700260	
	計					634		
	単価					634	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	337.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m3	1	337.5	337.5	CB210110	
	計					337.5		
	単価					337.5	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	112.2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	整地	残土受入れ地での処理	m3	1	112.2	112.2	CA700310	
	計					112.2		
	単価					112.2	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	床掘り(掘削(砂防))	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	1,524
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削(砂防)	軟岩 機械走行面より5m以内	m3	1	1,524	1,524	CA700260	
	計					1,524		
	単価					1,524	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	積込(ルース)(砂防)	標準 土砂 集積	単位	m3	数量	1	単価	290.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)(砂防)	標準 土砂	m3	1	290.8	290.8	CA700250	
	計					290.8		
	単価					290.8	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	積込(ルーズ)(砂防)	標準 土砂 積込	単位	m3	数量	1	単価	290.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)(砂防)		標準 土砂	m3	1	290.8	290.8	CA700250	
計						290.8		
単価						290.8	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	411.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 ハック材山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 0.3km以下	m3	1	411.8	411.8	CB210110	
計						411.8		
単価						411.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	112.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	112.2	112.2	CA700310	
計						112.2		
単価						112.2	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	868.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	868.3	868.3	CB210410	
計						868.3		
単価						868.3	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	埋戻し		単位	m3	数量		1	単価	1,633
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,633	1,633	CB210410		
	計					1,633			
	単価					1,633	円/m3		

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	240	240	CA700010		
	計					240			
	単価					240	円/m3		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	337.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	1	337.5	337.5	CB210110	
計						337.5		
単価						337.5	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	411.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 0.3km以下	m 3	1	411.8	411.8	CB210110	
計						411.8		
単価						411.8	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	埋戻し (ソイルメント)		単位	m3	数量	1	単価	868.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	868.3	868.3	CB210410	
計						868.3		
単価						868.3	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	埋戻し (ソイルメント)		単位	m3	数量	1	単価	1,633
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,633	1,633	CB210410	
計						1,633		
単価						1,633	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-41号	砂防ソイルメント(攪拌混合)		単位	m3	数量		1	単価	1,444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
攪拌混合		4.6t/100m3を超え5.2t/100m3以下	m3	1	1,444	1,444	CB332620		
計						1,444			
単価						1,444	円/m3		

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-42号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	337.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準ハック材山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 0.3km以下	m3	1	337.5	337.5	CB210110		
計						337.5			
単価						337.5	円/m3		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-43号	基面整正		単位	m2	数量		1	単価	384.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基面整正			m 2	1	384.3	384.3	CB210080		
計						384.3			
単価						384.3	円/m2		

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-44号	岩盤清掃		単位	m2	数量		1	単価	1,572
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
岩盤清掃			m 2	1	1,572	1,572	WB330400 単- 102号		
計						1,572			
単価						1,572	円/m2		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-45号	コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	単位	m ³	数量	1	単価	20,540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般部コンクリート打設	50m ³ /日以上140m ³ /日未満 4号	m ³	1	20,540	20,540	WYB00030 単-103号	
	計					20,540		
	単価					20,540	円/m ³	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-46号	水抜暗渠	600mm 外圧管1種 管長さ 2.43m	単位	m	数量	1	単価	20,240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ヒューム管 (B形管)	据付 600mm 無し 外圧管1種 全ての費用	m	1	20,240	20,240	CB222860	
	計					20,240		
	単価					20,240	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-47号	止水板	CC300×7	単位	m	数量		1	単価	2,202
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
止水板設置		各種						WB330390	
			m	1	2,202	2,202	単-104号		
計						2,202			
単価						2,202	円/m		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-48号	目地板	樹脂発泡体(30倍発泡)t=10	単位	m2	数量		1	単価	1,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地板		樹脂発泡体(30倍発泡)t=10						CB224710	
			m 2	1	1,430	1,430			
計						1,430			
単価						1,430	円/m2		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-49号	残存化粧型枠		単位	m2	数量		1	単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	残存型枠及び残存化粧型枠	残存化粧型枠 無し 標準		m 2	1	13,090	13,090	WB330850 単- 105号	
	計						13,090		
	単価						13,090	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	残存型枠		単位	m2	数量		1	単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	残存型枠及び残存化粧型枠	残存型枠 無し 標準		m 2	1	9,445	9,445	WB330850 単- 106号	
	計						9,445		
	単価						9,445	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	型枠		単位	m2	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	型枠工 [砂防]	標準(1.0)		m 2	1	8,410	8,410	WB330330 単-107号
	計						8,410	
	単価						8,410	円/m2

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	補強鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満		t	1	147,400	147,400	WYB00012 単-108号
	計						147,400	
	単価						147,400	円/t

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	補強鉄筋	SD345 D19	単位	t	数量	1	単価	145,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t未満	t	1	145,300	145,300	WYB00017 単-109号	
計						145,300		
単価						145,300	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	単位	m3	数量	1	単価	21,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上50m3/日未満 4号	m3	1	21,570	21,570	WYB00031 単-110号	
計						21,570		
単価						21,570	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	目地板	樹脂発泡体(30倍発泡) t=10	単位	m2	数量	1	単価	1,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	樹脂発泡体(30倍発泡) t=10	m 2	1	1,430	1,430	CB224710	
	計					1,430		
	単価					1,430	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	残存化粧型枠		単位	m2	数量	1	単価	13,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残存型枠及び残存化粧型枠	残存化粧型枠 無し 標準	m 2	1	13,090	13,090	WB330850 単-105号	
	計					13,090		
	単価					13,090	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	残存型枠		単位	m2	数量		1	単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	残存型枠及び残存化粧型枠	残存型枠 無し 標準	m 2	1	9,445	9,445	WB330850 単-106号		
	計					9,445			
	単価					9,445	円/m2		

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	型枠		単位	m2	数量		1	単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	型枠工 [砂防]	標準(1.0)	m 2	1	8,410	8,410	WB330330 単-107号		
	計					8,410			
	単価					8,410	円/m2		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	単位	m3	数量	1	単価	26,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満 4号	m 3	1	26,620	26,620	WYB00032 単- 111号	
計						26,620		
単価						26,620	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	目地板	樹脂発泡体(30倍発泡) t=10	単位	m2	数量	1	単価	1,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		樹脂発泡体(30倍発泡) t=10	m 2	1	1,430	1,430	CB224710	
計						1,430		
単価						1,430	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号	残存化粧型枠		単位	m2	数量		1	単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	残存型枠及び残存化粧型枠	残存化粧型枠 無し 標準		m 2	1	13,090	13,090	WB330850 単- 105号	
	計						13,090		
	単価						13,090	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	残存型枠		単位	m2	数量		1	単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	残存型枠及び残存化粧型枠	残存型枠 無し 標準		m 2	1	9,445	9,445	WB330850 単- 106号	
	計						9,445		
	単価						9,445	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-63号	型枠		単位	m2	数量	1	単価	8,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工 [砂防]		標準(1.0)					WB330330	
			m 2	1	8,410	8,410	単- 107号	
計						8,410		
単価						8,410	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-64号	コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	単位	m3	数量	1	単価	21,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上50m3/日未満 4号					WYB00021	
			m 3	1	21,570	21,570	単- 110号	
計						21,570		
単価						21,570	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-65号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	1,845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,845	1,845	CB224710	
計						1,845		
単価						1,845	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-66号	残存化粧型枠		単位	m2	数量	1	単価	13,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存化粧型枠 無し 標準	m 2	1	13,090	13,090	WB330850 単-105号	
計						13,090		
単価						13,090	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	残存型枠		単位	m2	数量		1	単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	残存型枠及び残存化粧型枠	残存型枠 無し 標準	m 2	1	9,445	9,445	WB330850 単-106号		
	計					9,445			
	単価					9,445	円/m2		

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-68号	型枠		単位	m2	数量		1	単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	型枠工 [砂防]	標準(1.0)	m 2	1	8,410	8,410	WB330330 単-107号		
	計					8,410			
	単価					8,410	円/m2		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-69号	コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	単位	m3	数量	1	単価	21,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上50m3/日未満 4号	m 3	1	21,570	21,570	WYB00033 単- 110号	
計						21,570		
単価						21,570	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-70号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	1,845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,845	1,845	CB224710	
計						1,845		
単価						1,845	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-71号	残存化粧型枠		単位	m2	数量		1	単価	13,090
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存化粧型枠 無し 標準		m 2	1	13,090	13,090	WB330850 単- 105号	
計							13,090		
単価							13,090	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-72号	残存型枠		単位	m2	数量		1	単価	9,445
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準		m 2	1	9,445	9,445	WB330850 単- 106号	
計							9,445		
単価							9,445	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-73号	型枠		単位	m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	型枠工 [砂防]	標準(1.0)	m 2	1	8,410	8,410	WB330330 単- 107号	
	計					8,410		
	単価					8,410	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-74号	間詰コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	単位	m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般部コンクリート打設	50m3/日以上140m3/日未満 4号	m 3	1	20,540	20,540	WYB00026 単- 103号	
	計					20,540		
	単価					20,540	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-75号	型枠		単位	m2	数量	1	単価	8,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	型枠工 [砂防]	標準(1.0)	m 2	1	8,410	8,410	WB330330 単- 107号	
	計					8,410		
	単価					8,410	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-76号	コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	単位	m3	数量	1	単価	20,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般部コンクリート打設	50m3/日以上140m3/日未満 4号	m 3	1	20,540	20,540	WYB00034 単- 103号	
	計					20,540		
	単価					20,540	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-77号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	1,845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,845	1,845	CB224710	
計						1,845		
単価						1,845	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-78号	目地材	エポキシ樹脂 t=10 h=50	単位	m	数量	1	単価	8,564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートカッター切断		t=10mm h=50m	m	1	2,349	2,349	WYB00035 単- 112号	
エポキシ樹脂注入		t=10mm h=50m	L	0.5	12,430	6,215	WYB00036 単- 113号	
計						8,564		
単価						8,564	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-79号	型枠		単位	m2	数量	1	単価	8,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工 [砂防]		標準(1.0)					WB330330	
			m 2	1	8,410	8,410	単- 107号	
計						8,410		
単価						8,410	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	コンクリート	4号 一般養生 生コンクリート割増額無	単位	m3	数量	1	単価	20,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		50m3/日以上140m3/日未満 4号					WYB00037	
			m 3	1	20,540	20,540	単- 103号	
計						20,540		
単価						20,540	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-81号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	1,845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,845	1,845	CB224710	
計						1,845		
単価						1,845	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	単位	m	数量	10	単価	7,792
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工		コンクリート建込 ビーム式・パネ式 3m 100m未満	m	10	7,748	77,480	WYB00014 単- 114号	
円形空洞型柵設置		D100	m	0.667	645.8	430.74	WB421210 単- 115号	
計						77,910.74		
単価						7,792	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一83号	転落(横断)防止柵 (斜面部)	柵高 1.1m コンクリート建込	単位	m	数量	10	単価	10,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工 (1:2.0未満)	コンクリート建込 ヒール式・ハネ式 3m	m	10	10,260	102,600	WYB00016 単一 116号	
	円形空洞型枠設置	D100	m	0.667	645.8	430.74	WB421210 単一 115号	
	計					103,030.74		
	単価					10,310	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-84号	立入防止柵	H1800×W3700 小窓付	単位	箇所	数量	1	単価	163,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	立入防止柵設置	H1800×W3700	箇所	1	47,630	47,630	WYB00023 単- 117号	
	立入防止柵 (材料費)	H1800×W3700 小窓付 ターグラウン	基	1	115,000	115,000	WYB00024 単- 118号	
	円形空洞型柵設置	D100	m	1.2	645.8	774.96	WB421210 単- 115号	
	計					163,404.96		
	単価					163,500	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-85号	1号階段	1号	単位	m	数量	10	単価	26,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<階段部>								
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	3.15	31,440	99,036		CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	4	6,931	27,724		CB240210
<地覆部>								
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	1.66	31,440	52,190.4		CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	12.45	6,931	86,290.95		CB240210
計						265,241.35		
単価						26,530	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-86号	2号階段	1号	単位	m	数量	10	単価	32,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<階段部>								
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	3.73	31,440	117,271.2		CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	7.5	6,931	51,982.5		CB240210
<地覆部>								
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	1.708	31,440	53,699.52		CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	14.58	6,931	101,053.98		CB240210
計						324,007.2		
単価						32,410	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-87号	3号階段	1号	単位	m	数量	10	単価	30,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<階段部>								
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	3.49	31,440	109,725.6		CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	5	6,931	34,655		CB240210
<地覆部>								
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	1.896	31,440	59,610.24		CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	14.22	6,931	98,558.82		CB240210
計						302,549.66		
単価						30,260	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-88号	4号階段	1号	単位	m	数量	10	単価	25,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<階段部>								
コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		m 3	3.24	27,940	90,525.6	CB240010	
型枠	一般型枠 小型構造物		m 2	4	6,931	27,724	CB240210	
<地覆部>								
コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		m 3	1.923	27,940	53,728.62	CB240010	
型枠	一般型枠 小型構造物		m 2	12.33	6,931	85,459.23	CB240210	
計						257,437.45		
単価						25,750	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-89号	5号階段	1号	単位	m	数量	10	単価	34,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<階段部>								
コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		m 3	3.24	27,940	90,525.6	CB240010	
型枠	一般型枠 小型構造物		m 2	4	6,931	27,724	CB240210	
裏込砕石	再生クラッシュラン 40~0 全ての費用		m 3	2.11	5,625	11,868.75	CB221120	
<地覆部>								
コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		m 3	3.07	27,940	85,775.8	CB240010	
型枠	一般型枠 小型構造物		m 2	18.66	6,931	129,332.46	CB240210	
計						345,226.61		
単価						34,530	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-90号	1号張コンクリート	1号 t=7cm	単位	m2	数量		単価	2,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	0.7	31,440	22,008	CB240010	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0.07	1,845	129.15	CB224710	
計						22,137.15		
単価						2,214	円/m2	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-91号	銘板	青銅鋳物 500×800	単位	枚	数量		単価	270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
砂防銘板工			式	1		270,000	WB332010 単- 119号	
計						270,000		
単価						270,000	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-92号	ステップ (足掛金物)	φ19 W=300	単位	本	数量	1	単価	3,169
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足掛金物		φ19 W=300	個	1	2,130	2,130	WYB00001 単-120号	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル40mm)		30mm以上200mm未満	孔	2	519.5	1,039	CB224410	
計						3,169		
単価						3,169	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-94号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						1		12,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B							WB010212	
			人日	1	12,920	12,920	単-126号	
計						12,920		
単価						12,920	円/人日	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-95号	仮設材運搬費		単位	t	数量		単価	
						1		5,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 13.1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無					WB010020	
			t	1	3,570	3,570	単-127号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)					WB010030	
			t	1	1,500	1,500	単-128号	
計						5,070		
単価						5,070	円/t	